ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

20.09.2019           575 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.09.2019   № 575
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:220401, проектной площадью: 360 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: религиозное использование, (код по классификатору 3.7). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Березовское сельское поселение, п. Орел, ул. Овражная.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Березовское 360\Схема (9).png]
image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa

Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN

YTBepkaena:

TlocTaHOB/ICHHEM I/IaBBI AIMHHHCTPAIIHK
H6pecnnckoro paiiona

Uysamickoit Pecry6inkn

| 0BPA3OBAHTIEM 3EMETHHETX YHACTKOB W3 3eMCITh WITH 3CMETHHBIX YIaCTKOB,

Kapmacrposerii keapran 21:10:220401

Kapnacrposbie paGoThbl BbINOJIHEHbI B CBS3H C:

Ne

oT« )

»

2019 r.

HaXOJIALIMXCSl B FOCYAAPCTBEHHOI MIIM MYHHLMIIATLHOI COGCTBEHHOCTH

Anpec: Yysamickas PecryGnnka - Uysamms,

p-u Ubpecuuckwii, c/moc. bepeszosckoe, m. Oper,
yi1. OBpaxHas
Kareropus 3emeis:
3eMIIH HaCEIICHHBIX ITYHKTOB
Pa3speleHHoe HCTOMb30BaHKE:
Pennrnostoe ncnosb3oBanue (Kox 3.7)
Tep. 30Ha B cooTBeTCTBHH C 133!
JK-1 (30Ha 3acTPOIMKN MHAMBHITYATbHBIMH KHIBIMH
JIOMaMH)
Tporskennocts rpanuubt: 78.01 m

TIpoekTHast TIONIA/(b: 360 kB. M
Cucrema KOOpJMHAT: MCK-21

Koopaunarel, M Ne [ JInuna|JupeKIHOHHBIH

020pod

TOUKH X

Y

1 1303026.32
2 [303011.32
3 1303011.80
4 1303026.80
1130302632

1204095.57
1204095.86
1204119.86
1204119.56
1204095.57

TOUKH

M

yron

—Rw—E

15.00
24.00
15.00
23.99

178° 53' 33"
88°51' 15"
358° 51" 15"
268°51' 14"

020pod |:

2

303250

_'_ 120400f

g OBpaRIT
Y

21:10:;220401:146

21:10:220401:34
:10:220401:27
21:10:220491:22

21:1j0:220401:32

N

21.10.2.20

204000

2
g
&
g
—'—aoeooo

n 2 3
+303000

Macura6 1 : 2 500

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A
TPaHHIIB! 3eMENBHBIX YUacTKoB nmeromecst B 'KH cBezenns o KOTOPbIX
A - ' | JI0CTaTOUHbI JUIs ONPE/IeNIeH s €e MECTONONOKEH s H HX KalaCTPOBBII HOMEp
Ch— oGpasyeMblil 3eMeIbHBII
o 3v1 Y4acToK
TPaHHIIB 1 HOMEpP
0 Ka/IaCTPOBBIX KBAPTANOB
rpanuip OKC
M MX KaJlacTpOBblii HOMep
TPAHHLIBI 30H C 0COOBIMH YCIIOBHSMH HCTIOJIB30BAHMS
TEPPUTOPHIi M MX Ka/IACTPOBBII HOMEP
TPAHHIIbI HACEICHHBIX
MYHKTOB

21:10:00000f
21:11:111111:1
21.09.2.68